
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 205 del 30/12/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  1317 

 Del 22/03/2012 

 
OGGETTO: Stagione di prosa 2012. – Impegno di spesa. 

 
IL RESPONSABILE 

 
Premesso: 

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 210 del 15.12.2011 veniva accolta la 
proposta presentata dal dott. Dario Maretti, responsabile della PubliCoMark di Bari , per la 
co-organizzazione della stagione di prosa 2012 del Teatro Socrate di Castellana Grotte, 
comprendente una serie di spettacoli dal vivo, di grosso livello qualitativo e per questo 
abbastanza oneroso, di n. 6 appuntamenti, tutti di notevole spessore, così meglio 
specificati: 

 20 gennaio SAVINO ZABA; 
 3 febbraio SIMONE CRISTICCHI; 
 24 febbraio MARIO ZUCCA; 
 9 marzo NICO MARETTI; 
 23 marzo MARCO CAVALLARO; 
 13 aprile  ALBERTO PATRUCCO; 

che, col medesimo atto veniva accolta una compartecipazione alle spese mediante 
l’acquisto di n°  2 spettacoli e il pagamento degli allestimenti audio/luci per tutti gli 
appuntamenti in cartellone per un totale di € 9.000,00 iva inclusa e la copertura delle 
spese relative al fitto sala del Teatro Socrate che ammonta al costo di € 3.600,00 iva 
inclusa; 

che, col medesimo atto veniva a tal fine destinata la complessiva somma di                
€ 12.600,00, imputando € 9.000,00 all’intervento 1.05.02.03.00 (cap. 754) e € 3.600,00 
all’intervento 1.05.02.04.00 (cap. 736) del Bilancio pluriennale 2011/2013 anno 2012; 

 



ritenuto di dover provvedere ad impegnare la somma complessiva di € 12.600,00, per 
quanto sopra indicato; 

visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1. DI IMPEGNARE, per i motivi di cui alle premesse considerazioni, la somma 

complessiva di € 12.600,00 così suddivisa: 
 € 9.000,00 per l’acquisto di n°  2 spettacoli e il pagamento degli allestimenti 

audio/luci per tutti gli appuntamenti in cartellone  
 € 3.600,00 per la copertura delle spese relative al fitto sala del Teatro Socrate; 

2.  DI DARE ATTO che la somma di € 9.000,00 sarà imputata all’intervento 1.05.02.03.00 
(cap. 754) e la somma di € 3.600,00 sarà imputata all’intervento 1.05.02.04.00 (cap. 
736) del Bilancio pluriennale 2011/2013 anno 2012; 

3. DI DARE ATTO che spetta al responsabile del II Servizio l’adozione degli atti successivi 
e conseguenti, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
Eseguita revisione finale/  Il Redattore 
Uff. P.I. /P.Mastrosimini 
 
 f.to Rag . Renato CONTENTO 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 30/12/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegni pluriennali 28 e 29/2011    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.495
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 22 marzo 2012
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 


